Harangozd Timea Tamogatott.
Sziil.év:1993 10 01.
Egyesiilete:Marcipan Tanc és fitness Sportegyesiilet Budadrs

298693
5245012
298697
298700
6152654

Szamlabsszesitd

Tapladlék kiegészitok
Egyeslileti négyhavi edzésdi]
Taplalék kiegészitk
Taplalék kiegészitk
Taplalék kiegészitok
0ssz SZAMLAK

iKapott tdmogatasi 6sszeg

Kaszénettel Budadrs Véros Kulturdlis és Sport Biz?‘tsa’génak
'\ ————

Tisztelettel: Harantozd Timea.

Budadrs:2013.12.30

/IS5 10ko

22400
32000
30400
30000
38500
153300

156000



Szakmai beszamold: Harangozd Timea 2013.11. félév feikészlilésérél

A Marcipan Tanc és Fitnesz Sportegyesilet junior versenyz8je 2013, augusztus 20.-4n kezdte meg
felkésziilését a 2013. november 13-18.-d4n Mongdlidban Megrendezésre keriil§ IFBB World Junior,
Masters Championship megmérettetésre,

A Magyar Testépits és Fitness Szovetség delegacidja a repildjegyek borsos dra miatt, november els§
hetében visszalépett a kiutazdstol. A magyar versenyzék nem vettek részt a versenyen. A felkésziilés
koltségei ettd| fiiggetlenil a versenyzdket terheli.
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